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آیت ا... علم الهدی در خطبه های نماز جمعه:

 لایحه FATF  و پالرمو  برجام ۲و ۳  است
نماز جمعه

 مسعودحمیدی 

به گزارش خراسان رضوی، آیت ا... علم الهدی در خطبه 
دوم نماز جمعه این هفته بابیان این که حوادث روزهای 
اخیر، هم حوادث عبرت آمیز برای مردم و مسئولان  است 
و هم مسئله نفوذ بصیرت و بینش مقام معظم رهبری را 
برای ما ثابت می کند، افزود: همگان دیدید همان گونه 
که مقام معظــم رهبری از ابتدای مســئله برجــام اعلام 
می فرمودند؛ آمریکا عهدشکن است و جز عهدشکنی، 
ما از او چیزی ندیدیم.   این عملی که رئیس جمهور آمریکا 
انجام داد در حقیقت تجربه مردم ما را به اقوال و آرای نافذ 
بصیرت مقام معظم ولایت و رهبری بیشتر کرد  و موجب 
عبرت مردم و مســئولان شــد که برقراری ارتباط و عهد 
بندی با چنین جرثومه ناپاک و شیطان بزرگ اصولًا جز 

پشیمانی و ندامت اثر دیگری ندارد.
وی با بیان این که سانتریفیوژها را به صورت حلب پاره ای 
انبار کردند، چاله آب ســنگین را بتن ریــزی کردند و آثار 
هنرنمایی عزیــزان مبتکر و فناور هســته ای مــا  به کلی 
متوقف شد، افزود:در نهایت با یک عهدشکنی و خیانت 
استکبار جهانی روبه رو شدیم و این واقعیتی بود که برای 

مردم ما علنی و ملموس شد.

امام جمعه مشــهد با طرح این ســوال که چرا ما باید این 
عبرت ها را مدام تجربه کنیم و در مقابل هزینه و خسارت 
بپردازیم، تصریح کرد: اکنون نیز در کشور با دو مشکل 
روبه رو هستیم که نشــان می دهد برخی هنوز نه به این 
عبرت و نه به آن رهنمودهــای مقام معظم رهبری توجه 
ندارنــد، این دو مشــکل؛ یکــی تصویب لایحــه FATF  و 
دیگری لایحه پالرمو اســت که در قالب لوایحی از سوی 
دولت به مجلس داده شده است. لایحه اول در حقیقت 
وصل کردن تراکنش بانکی ما به تراکنش بانکی جهانی 
در سراســر دنیاســت یعنی تمام عملیات بانکــی که در 
بانک های ما صورت می گیرد به عملیات بانکی جهانی 
وصل شــود خود این معنای خود تحریمی است چراکه 
تمام تراکنش بانکی ما تحت نظارت آمریکا قرار می گیرد 
این که به چه کســی و به کجا پول دادیــم آن وقت آمریکا 
هرکجا بخواهد جلوی آن را بگیرد و هرکجا بخواهد آن را 

تحریم  کند این ها چه لزومی دارد؟
امام جمعه مشهد ادامه داد : به صرف این که می گویند اگر 
این کار را نکنیم نمی توانیم پول هایی که در خارج داریم به 
داخل منتقل کنیم! که نمی شود. راه های دیگری وجود 
دارد تنها این راه نیست که ما در دامن تحریم آمریکا قرار 
بگیریم و بعد هم شــرط این به اصطــلاح لایحه FATF  با 

لایحه پالرمو است.
آیت ا... علم الهدی در توضیح لایحه پالرمو گفت: لایحه 

پالرمــو یعنی لایحــه  مبــارزه با تأمیــن مالی تروریســم. 
در حقیقت طبــق این لایحــه به کنوانســیون مبــارزه با 
تأمیــن مالــی تروریســم مــی پیوندیــم. امــا تروریســم 
کیســت؟ تروریســمی که آن هــا تعییــن می کنند یعنی 
حزب ا... لبنان،یعنی انصار ا... یمن،یعنی جریان های 
آزادی خواه؟ یعنی حشــد الشــعبی عراق؟ تروریسمی 
که آن ها تعیین می کنند ما بیاییم به کنوانسیون مبارزه 
با تأمین مالی تروریسم متصل شویم یعنی این که دیگر 
هیچ گونه حمایت مالی و هیچ گونه دفاع و پشــتیبانی از 
مقاومت در منطقه نداشته باشــیم. نمایندگان مجلس 
چشــم های خود را بــاز کنند کــه چه کار می کننــد و چه 
چیزی را می خواهند تصویب کننــد. نماینده ولی فقیه 
در اســتان بابیان این که تمام مشــکل آمریکا با کشور ما 
دو مسئله یعنی موشک های ما و  نفوذ منطقه ای ماست، 
افزود: اگر آمدیم و ما خودمان به کنوانسیون تحریم مالی 
تروریسم وصل شدیم و تروریســم را آن ها برای ما تعریف 
کردند و گفتنــد؛ یعنی خودمــان آمدیم و قبــول کردیم 
تمام ارتباطات مالی و تمام حمایت ها و پشــتیبانی ما از 
جریان های مقاومت در منطقه قطع شود. لذا اگر روابط و 
پشتیبانی ما از مقاومت در منطقه قطع شود یعنی با دست 
خودمان از این نفوذ سیاسی و مقتدرانه ای که در منطقه 
پیدا کردیم و آمریکا را به خاک مذلت نشاندیم و اسرائیل 
را  در آستانه بدبختی قراردادیم، دست بکشیم.  آیا این 

واقعاً درست است؟
آیت ا... علم الهدی افزود: ابتــدا آمدند لایحه را عوضی 
ترجمه کردند و به مجلس فرستادند که نمایندگان مردم 
نفهمند اما شورای نگهبان ترجمه عوضی را کشف کرد 
و برگشــت داد. در نظامی که این همه شهید دادند باید 
مسئولان و نمایندگان مجلس این گونه برخورد کنند؟ این 
خطری است که مقام معظم رهبری آن را اعلام می کنند 
که اتاق جنگ دشمن ما خزانه داری آمریکاست و این  دو 
لایحه مربوط به خزانه داری آمریکاســت و فرمان اصلی 

FATF   را خزانه داری آمریکا طرح ریزی کرده است.
امام جمعه مشهد بابیان این که همگان نتیجه برجام را 
متوجه شدند، تأکید کرد: این دو لایحه درواقع برجام دو 
و سه است که مقام معظم رهبری فرمودند که به هیچ وجه 
نمی گذاریم اجرا شود.وی ادامه داد: بعد از خروج آمریکا 
از برجام ایــن موضوع متأســفانه به عنــوان یک تصمیم 
مطرح شــده اســت. اولًا برجام یک قــرارداد چندجانبه 
بود و قراردادی نبود که با یکایک کشــورها امضا شــود،  
شــورای امنیت همان را تصویــب کرد. در یک قــرارداد 
چندجانبه وقتی یکی از طرف ها از قرارداد خارج شــود 
این قرارداد ازنظر حقوقی ســقوط می کند و به حســاب 
نمی آید. اگر بخواهیم برجام را ادامه دهیم درواقع ادامه 
برجام نیســت و تصویب یک قرارداد دیگر با سه یا چهار 
کشور اروپایی است که مقام معظم رهبری در این باب دو 
نکته را فرمودند؛ این که به این سه کشور، ایشان اعتماد 
ندارند و این ها روباه شغال  دنباله روی  آمریکا   و اصحاب 
آمریکا هستند. بعد  هم فرمودند اگر می خواهید قرارداد 
ببندید تضمین بگیرید و البته فرمودند؛ بنده یقین دارم 
آن ها تضمین نخواهند داد. لذا باز مثل اصل قضیه نشود . 
حالا باز فردا نیایید با این ها قرارداد ببندید و بگویید نشد 

آقا نشد.  با ملتی که خون داده اند و شهید داده اند و ۴0 
ســال اســت مقاومت می کنند این گونه برخورد کردن 
درست نیست؟ چرا می خواهید برجام  را ادامه بدهید؟ 

چه نتیجه ای برای ما داشته است.
وی تأکید کرد: شــما همه مســلمان هســتید، بنده از 
تریبون نماز جمعه، اعضای دولــت و کارگزاران نظام و 
نمایندگان مجلس را به آیه  35 سوره مبارکه محمد)ص(   
دعوت می کنم در این آیه خداوند می فرماید؛ در مقابله با 
دشمن سست نشوید و مجبور نشوید دشمن را به قرارداد 
و پیمان و صلح دعوت کنید ،شما غالب، قدرتمند و پیروز 
هستید و خداوند با شماست و خداوند کار شمارا ناقص 
نمی گذارد و نمی گذارد شما کم بیاورید. وقتی بنده به 
این آیه اشاره کردم برخی از رسانه ها به تمسخر  گفتند؛ 
جمهوری اســلامی زمان نزول قرآن نبوده که خداوند 
این گونه بگوید. خوب این ها اعتقــادی به  قرآن ندارند 
اما ما مسلمان ها معتقد هستیم که قرآن متعلق به همه 
دوران اســت و انگار برای امروز ما نازل شده است.آیت 
ا... علم الهدی ادامه داد: این تجربه ۴0 ســاله انقلاب 
ماســت که در این مدت آمریکا همیشــه دنبال توطئه ، 
فتنه و جنگ بوده است لذا اگر می خواهید مشکل مالی 
کشور را حل کنید راه حل های دیگری هم وجود دارد؛ 
پیمان های دوجانبه مالی با کشورهایی که روابط تجاری 
با آن ها دارید ببندید که نیاز به دلار و یورو نداشته باشید 
.با این پیمان ها رابطه دوجانبه خــود را تحکیم کنید و 
کوچک ترین مشــکلی هم در آن ها پیدا نخواهید کرد. 
به جای این کــه روی دو لایحه اســتعماری آمریکا وقت 
صرف کنید تا آن هــا را تصویب کنیــد روی پیمان های 
دوجانبــه  مالی فکــر و تصمیم گیــری کنیــد و دولت را 

موظف به آن کنید.

اخبار

استاندار خبر داد؛

برقراری ۱۰ هزار تماس تلفنی و 
دریافت ۱۷ هزار نامه مردمی در سفر 

رئیس جمهوری به استان
استاندار خراسان رضوی از  برقراری 10 هزار تماس تلفنی و 
دریافت 17 هزار نامه مردمی در جریان سفر رئیس جمهوری 
به استان خبر داد. به گزارش روابط عمومی استانداری ، علی 
رضا رشیدیان در جریان بازدید از سامانه ارتباط مردمی دولت 
افزود:از مجمــوع تماس ها، دو هــزار و 200 مورد آن مربوط 
به مسئله اشتغال بوده که نشــان می دهد مسئله اشتغال از 
دغدغه های جدی مردم اســت و باید جدی تر این موضوع را 
دنبال کنیم . وی گفت: رئیس جمهوری هم به عنوان نماینده 
منتخب ملت، موضوعات مهم و نیازهای مردم و کشور مانند 
اشتغال، اقتصاد، معیشت، بازسازی مناطق روستایی و بافت 
های فرسوده شهری و روستایی، آب و ... را به صورت جدی و 

مستمر از دستگاه های متولی پیگیری می کند.

معاون سازمان محیط زیست خبرداد:

 احتمال انتقال آب دریای عمان
 از سال آینده

با توجه به طــرح انتقــال آب از دریــای عمان به اســتان های 
سیستان و بلوچستان، هرمزگان و خراســان رضوی معاون 
محیط زیســت دریایــی ســازمان حفاظت محیط زیســت با 
اشاره به ضرورت مطالعات انتقال آب دریای عمان از احتمال 
اجــرای آن از یک ســال آینــده خبــر داد. پروین فرشــچی در 
گفت وگو با ایسنا، با اشاره به این که در بحث انتقال آب دریای 
عمان تاکید دارم که حتما استان سیســتان و بلوچستان در 
اولویت قرار گیرد، تصریح کرد: اگرچه کم آبی و بی آبی در سه 
استان سیستان و بلوچســتان، هرمزگان و خراسان رضوی 
بیداد می کند اما سیستان و بلوچســتان به دلیل مجاورت با 
دریای عمان باید در اولویت آب رسانی قرار گیرد. وی درباره 
ضرورت انتقــال آب دریای عمان اظهار کــرد: پیش بینی ها 
نشان می دهد که تا سه ســال آینده اســتان های سیستان و 
بلوچستان، هرمزگان و خراسان رضوی به منابع آبی نیاز دارند 
و انتقال آب باید صورت گیرد.وی در پاسخ به این موضوع که 
تعدادی از کارشناسان، انتقال آب را گزینه مردود برای تامین 
منابع آبی می دانند، گفت: ســازمان حفاظت محیط زیست 
هم انتقال آب را آخرین گزینه می داند اما باید دقت کنیم که 
هر دریایی شــرایط خاص خــود را دارد. به همیــن علت ما به 
انتقال آب دریای خزر و خلیج فارس نه گفتیم. دریای عمان 
به خصوص شمال شرقی آن شرایط متفاوتی دارد ضمن این 
که چاره دیگری برای تامین منابــع آب مورد نیاز این مناطق 
نداریم چون این استان ها نه آب زیرزمینی دارند و نه می توان 
به بارش های این منطقه امیدوار بود. فرشچی درباره میزان 
آب مورد نیاز برای انتقال از دریای عمان اظهار کرد: میزان آب 
مورد نیاز برای انتقال در دست مطالعه است همچنین مسائلی 
مثل عمق و روش آبگیری، نوع فناوری آب شیرین کن و محل 
استقرار آن، مسیر انتقال آب و محل بازگرداندن تلخ آبه ها باید 
مورد مطالعه قرار گیرد که در حال انجام است و حدود شش ماه 

دیگر به اتمام می رسد.

سخنگوی کمیسیون صنایع و معادن مجلس شورای اسلامی:

بانک ها قابلیت حمایت بخش تولید را ندارند
ملیحه رفیع طلب /سخنگوی کمیسیون صنایع و معادن 
مجلس شورای اسلامی گفت: میانگین کفایت سرمایه 
بانک های کشور به 11.5 درصد می رسد که مربوط به 
بانک های خصوصی است و این موضوع در بانک های 
دیگر حدود 7 درصد است که با این وصف می توان ادعا 

کرد بانک ها قابلیت حمایت بخش تولید را ندارند.
پنج شنبه گذشته اولین همایش ملی مدیریت، اقتصاد 
و اقتصــاد مقاومتی با همــکاری خانه صنعــت، معدن 
و تجارت خراســان رضوی، دانشــگاه پیام نور مشــهد 
و اســتانداری و بــا حضور جمعــی از مدیــران و فعالان 
اقتصادی و صنعتی و کشاورزی برگزار شد. سخنرانان 
حاضر در همایش بــه ارائه و تبیین اقتصــاد مقاومتی، 
طــرح نقدهایــی در این حوزه، مشــکلات پیــش روی 
صنعــت و اقتصــاد، نظــام بانکــی و مالــی و بانکداری 
اســلامی، ظرفیــت تولیــدی محصــولات کشــاورزی 
و... پرداختند. در این همایش 7۶۴ مقاله از سراســر 
کشور و مواردی از خارج از کشور دریافت شد که 305 
مورد آن تایید صلاحیت شــدند و از برگزیدگان تقدیر 

به عمل آمد.
به گزارش خراســان رضوی، ســعید باســتانی درباره 
وضعیت بانک های کشور گفت: کفایت سرمایه بزرگ 
ترین بانک کشور 12 درصد است، درحالی که کفایت 
ســرمایه کوچک ترین بانک امارات 17 درصد است. 
برهمین اساس لازم اســت مدیریت نظام پولی و مالی 

حاکمیت در این خصوص تصمیم سختی بگیرد.
وی با اشــاره به این که برخی افراد اقتصاد مقاومتی را 
برای شرایط بحران تلقی می کنند گفت: عده ای گمان 
می کنند  هرچه بیشــتر در برابر تهدیــد های خارجی 
قرار بگیریم و کشــور احتمال آسیب بیشــتری داشته 
باشــد بیشــتر باید به ســراغ اقتصاد مقاومتی برویم یا 
می گویند اگر با دنیا ارتباط داشــته باشــیم به اقتصاد 
مقاومتی نیاز نداریم، اما اقتصاد مقاومتی را صرفا برای 
شرایط بحران نمی خواهیم بلکه ترسیم سیاست های 
چند گانه ای که اتفاق افتاد برای تمام فصول اســت و 
ارتباطی به این که در برجام یا خارج از برجام هستیم، 

ندارد و این را باید به طور جدی تری دنبال کنیم.
وی با تاکید بر این که اقتصاد مقاومتی باید بر اســاس 
مزیت های نســبی کشــور پایه ریزی شــود، افزود: در 
سه بخش بزرگ صنعت، کشــاورزی و خدمات نیاز به 
تدوین برنامــه اســتراتژی داریم زمانی که اســتراتژی 
توسعه صنعت مشخص نباشد حوزه صنعت به جایگاه 
خود نخواهد رسید. برای مثال تعداد تولید کنندگان 
موتور سیکلت در کشور دو برابر تعداد تولید کنندگان 
این محصول در ترکیه یا ژاپن است یا به طور مثال ۴9 
واحد خودرو سازی در کشور داریم اما هیچ کدام قابل 
مقایسه با شرکت تویوتا نیست. چند واحد تولید فولاد 
سازی در کشور وجود دارد که به اندازه یک واحد فولاد 
ســازی چین که 20 میلیون تن فــولاد تولید می کند، 
نیســت. ازســویی در حوزه قاچاق هم بنا به آمار ستاد 
مبارزه با قاچاق کالا و ارز که ما به آمار آن ایراد وارد می 
دانیم، 13 میلیارد دلار قاچاق کالا داریم که 2.8 دهم 
میلیارد دلار آن در حوزه پوشاک است درحالی که کل 
بازار پوشاک در کشور حدود 8 میلیارد دلار است با این 
وصف زمانی که 30 درصد این بازار را قاچاق  فراگرفته 

اســت، این صنعت قابلیــت رقابت ندارد.ســخنگوی 
کمیســیون صنایع و معادن مجلس شــورای اسلامی 
بودجه عمومی امســال را حــدود 3۶0 هــزار میلیارد 
تومان دانســت و افــزود:  800 هــزار میلیــارد تومان 
بودجه شــرکت های دولتی اســت و این همان چیزی 
اســت که در ید اختیــار دولت بــه عنوان عامــل اصلی 
اســت که قرار اســت گردش مالی را در بخش عمومی 
در حوزه های شــرکت های دولتی انجــام دهد. اما ما 
گردش مالی عجیبی داریم کــه در ید اختیار دولت ها 
نبوده و نیست. حدود ۶00 هزار میلیارد تومان پول در 
گردش داریم که خارج از نظارت حوزه دولت است و این 
یعنی نمی توانند نظام  پولی مالی کشور را منسجم نگاه 

دارند و تصمیم گیری کنند.

ضعف در بخش خصوصی و بانکداری اسلامی	 
در ادامه  سید حسن حسینی نایب رئیس خانه صنعت، 
معدن و تجارت ایــران به نقد از نظام بانکداری کشــور 
پرداخت و گفت: در نظام جمهوری اسلامی بانکداری 
اســلامی مطرح بوده اما آیا به معنای واقعی توانســته 
ایم این بانکداری اســلامی را اجرا کنیــم؟ آیا دریافت 
بهره 30 درصدی طی چند ســال گذشــته سنخیتی 
بــا بانکــداری اســلامی دارد یــا این نشــان مــی دهد 

تعاریفمان اشکال دارد.
علیرضا رشیدیان اســتاندار خراسان رضوی نیز دیگر 
سخنران این جلسه بود .او با بیان این که ملت و کشوری 
که نتواند شــرایط خود و آینده را درســت تحلیل کند، 
مســلما در تاریکــی و زمین ســنگلاخ حرکــت خواهد 
کرد، افزود: ملت ما ظرفیت و توان گفت و گو در روابط 
بین المللی را دارد و موضع گیری اروپاییان در مقابل 
ترامپ، خــود یک تحول جــدی بود که نشــان می داد 

افکار عمومی جهان مانند گذشته نیست.
وی در موضوع ارز هم با اشاره به تاکید رئیس جمهوری 
اظهار کرد : دولت هیچ مشکلی در حوزه مباحث ارزی 
ندارد و تغییر و تحولاتی که در ارز ۴2 هزار ریالی شکل 
می گیرد به طور طبیعی اندکــی به هم ریختگی ارزی 

را در پی دارد و این موضوع تا مشــخص شدن نیازهای 
مردم تا حدودی طبیعی است .

رشــیدیان اظهارکــرد: در اجرای این طــرح باید نقاط 
ضعــف و اشــکال را جمــع آوری و بــه مســئولان بانک 
مرکزی منعکس کنیم تا رفع شود. وی افزود: از ابتدای 
ســال، 195 ثبت سفارش و گشــایش اعتبارات ارزی 
داشتیم و امید است به تناسب شــرایط ،نیاز مردم را با 

حفظ کرامت و عزت مردم تامین کنیم .

برای حفظ ، تقویت و توسعه و ارتقای فضای 	 
کسب و کار کشورتدبیر کنیم

استاندار با اشاره به خروج ترامپ از برجام افزود : وجود 
افرادی چون رئیس جمهور آمریکا در عین آن که شــر 
است از جهتی موجب خیر نیز هست و باعث می شود 
ظرفیت های خود را بهتر بشناسیم و از آن بهره گیریم 
همان طور که تحریم قبلی هم باعث شد در حوزه های 
مختلف مثل انرژی هسته ای ،سلول های بنیادین ،نانو 

و ... جهش های خوبی شکل گیرد .
وی افزود: نمی گوییــم اروپایی ها قابل اتکا هســتند، 
اما موضع گیــری اروپایی هــا در مقابل ترامپ نشــان 
دهنده آن است که افکار عمومی جهانی همانند قبل 
مذاکرات فکر نمی کنند و باید به آن ها پاسخ داده شود 
که چرا قراردادی را که به تایید شورای امنیت رسیده، 

با گستاخی تمام زیر پا می گذارند.
استاندار تصریح کرد : ملت ،کشور و جوانان و ظرفیت 
های ما نشان داده که از شرایط بدتر از این هم به خوبی 
عبور کرده اند و از این برهه و شرایط هم با اقتدار و عزت 

عبور می کنند.
وی تصریــح کــرد : در ایــن شــرایط جدیــد بایــد برای 
حفظ ، تقویــت و توســعه و ارتقای فضای کســب و کار 
کشــورتدبیر کنیم به گونه ای که هم در داخل کشــور 
دچارخود تحریمی ها و مشکلات و موانع نشویم و هم 
به حوزه تعامــلات بین المللی خود فکــر کنیم، ضمن 
آن که برخوردهای احساسی و هیجانی با این مباحث 

،چالش ایجاد می کند.

راهپیمایی مردم استان در اعتراض به عهدشکنی آمریکا

پاسخ قاطع مردم استان به ترامپ
به دنبــال اقدام رئیــس جمهور و دولــت آمریــکا در خروج از 
توافق برجام،  عصر پنج شنبه جمعی از شهروندان مشهدی 
در بولوار هاشمیه مشهد اجتماعی اعتراضی برگزار و در این 
اجتماع تعدادی از نمایندگان اقشار مختلف مردم هم نظرات 
خود را بیان کردند.همچنین  صبح روز پنج شنبه نیز طلاب و 
روحانیون مشهد با اجتماع در مدرسه عالی نواب این اقدام 
ننگین را محکوم کردند.  ســخنران این برنامــه آیت ا... علم 
الهدی نماینده ولی فقیه در استان و امام جمعه مشهد بود . 

استکبارستیزی ، محور مدیریت نظام انقلابی 	 

آیت ا... علم الهدی در تجمع اعتراض آمیز حوزویان خراســان 
دشــمنی آمریکا با ایــران را امری طبیعی دانســت و افــزود: تا 

زمانی که این انقلاب و آثار رســالت در این کشور موجود باشد 
این دشــمنی وجود دارد .بین تحلیل گــران مختلفی که نظام 
را قبول دارند، آن چیزی که باید به آن توجه کنند این است که 
نظام انقلابی با تعاملات و حرکات دیپلماســی و با زدوبندها و 
گفت و گوها نمی تواند کارش را ادامه دهد و تنها محور جریان 
مدیریت یــک نظام انقلابی، استکبارســتیزی، کفر ســتیزی و 
مجاهده با دشــمنی اســت که از طرف خدا معین شــده است.
اداره کشور در چارچوب مذاکره و دست دادن با دشمن خلاف 
دستورهای قرآن است.  مردم مشــهد و دیگر شهرهای استان 
روز گذشته نیز پس از اقامه نماز جمعه، یک صدا فریاد »مرگ بر 
آمریکا« و »مرگ بر اسرائیل« سردادند و اتحاد و انسجام خود را به 
آرمان های انقلاب اسلامی، پشتیبانی از ولایت فقیه و حمایت 

از دولت جمهوری اســلامی ایــران  به رخ جهانیان کشــیدند . 
مردم، روز گذشته آمدند تا بار دیگر با حضورشان به دنیا اعلام 
کنند فشارها و تحریم های اقتصادی و سیاسی باعث نخواهد 
شــد حتی گامی از اســتقلال و آزادی خــود فروگذارند و نظام 
مقدس جمهوری اســلامی ایران را که مزین به  خون فرزندان 
این آب و خاک و نتیجه مجاهدت های میلیون ها انســان آزاده 
در طــول تاریخ اســت به وعــده های پــوچ و توخالی دشــمنان 
قسم خورده و امتحان پس داده این مرزو بوم بفروشند . در این 
راهپیمایــی و اجتماع مردمی که با دعوت شــورای هماهنگی 
تبلیغات اسلامی استان رســمیت یافته بود نمازگزاران جمعه 
مشهد،خانواده معزز شهدا ،روحانیون، فرهنگیان بازاریان و... 

شرکت کردند و قطعنامه ای نیز قرائت شد.


